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Muunna Mobi PDF-tiedostoksi

Luo nopeasti PDF ilmaiseksi Mobi-e-kirjasta verkossa ilmaiseksi
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Muunna Mobi PDF-tiedostoksi nopeasti

Mobi on yksi suosituimmista eBook-muodoista, joka on juoksevassa muodossa. Vaikka PDF on staattinen asiakirjamuoto, joka pitää muotoilun missä tahansa käyttöjärjestelmässä tai laitteessa. Mobi-tiedostojen muuntaminen PDF-tiedostoiksi on loistava ratkaisu asiakirjan jakamiseen ja arkistointiin.







3 vaihetta muuntaa Mobi PDF-tiedostoksi

Ei leikkiä, vain 3 napsautusta muuntaa Mobi PDF: ksi. Aloita vetämällä ja pudottamalla Mobi CleverPDF: ään napsauttamalla Käynnistä-painiketta. Muuntamisen jälkeen voit ladata PDF-tiedoston heti. Siinä kaikki, sinun ei tarvitse käyttää ylimääräistä vaivaa oppia käyttämään ohjelmistoa.










Ilmainen Mobi-PDF-muunnin

Mitä tulee ilmaiseen palveluun, voit epäröidä. CleverPDF on 100% ilmainen, ainoa rajoitus on 20 Mt tiedostokoko, jos tiedosto ei ole tätä kokoa suurempi, takaamme, ettei muita rajoituksia ole. Voit käyttää sitä niin monta kertaa kuin tarvitaan.







Salattu Internet-yhteys

Kun lataat Mobi-tiedostosi CleverPDF: n palvelimelle, siirto salataan SSL: llä, suojatulla protokollalla. CleverPDF poistaa tiedostosi 30 minuutin kuluttua käsittelystä, emme pidä ja jaa tiedostojasi millään tavalla. Voit vapaasti nauttia ilmaisesta verkkopalvelusta.










Kuinka muuntaa Mobi PDF Online -palveluksi ilmaiseksi


	Vaihe 1: Valitse Mobi-tiedosto, tiedosto näkyy tiedostoalueella.

	Vaihe 2: Napsauta Käynnistä-painiketta, tiedosto ladataan palvelimelle, ohjelma alkaa toimia.

	Vaihe 3: Kun edistymispalkki siirtyy 100%: iin, sinut ohjataan lataussivulle. Napsauta Lataa-painiketta saadaksesi tulostettavan PDF-tiedoston.

	Vaihe 4: Työ on valmis. Voit pyytää tiedoston poistoa palvelimelta napsauttamalla Poista-painiketta.


















	Seuraa meitä
	
	
	









TIETOSUOJA JA EHDOT
Tietoja CleverPDF
FAQ
Ota yhteyttä
Työpöydän ohjelmistokauppa


Copyright © 2020 CleverPDF. All Rights Reserved.







	TIETOSUOJA JA EHDOT
	Tietoja CleverPDF
	FAQ
	Ota yhteyttä
	Työpöydän ohjelmistokauppa




Copyright © 2020 CleverPDF. All Rights Reserved.











